第２０４回 役員会 議事録

日 時 平成２８年 ４月２１日（木）

１２時００分～１２時０５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門，森下，中村，山口

（陪席）

副学長 小野，梅澤

議事に先立ち，横浜国立大学役員会規則第４条に規定する議長代理に，総務担当理事の

指名があった。

Ⅰ 議事録確認

第２０３回議事録（案）（資料１）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 報告事項

１．平成２７年度全学を対象とする寄附金の受入について

議長から，平成２７年度全学を対象とする寄附金の受入について、現金による寄附

２件の報告があった。

Ⅲ 審議事項

１．平成２７年度横浜国立大学ベストティーチャー賞候補者の選考について

議長から，資料に基づき，横浜国立大学教育褒賞要項の説明後，平成２７年度横浜

国立大学ベストティーチャー賞候補者８名（教育人間科学部２名，経済学部１名，経

営学部１名，理工学部３名，大学教育総合センター１名）について提案があり，審議

の結果，提案のとおり承認された。

以 上